

**Dodatok č. 1**  
**ku KÚPNEJ ZMLUVE č. KP/105/2019/BVS** zo dňa 12.06.2019  
**„Tlačiarenské výrobky“**  
(ďalej len „Dodatok č. 1“ a „Zmluva“)  
uzavretej podľa ustanovení § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník  
v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Kupujúci:**

názov:	<b>Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.</b>
sídlo:	Prešovská 48, 826 46 Bratislava
zástupca zodpovedný vo veciach zmluvných:	JUDr. Peter Olajoš, predseda predstavenstva a generálny riaditeľ, na základe štatútu predstavenstva spoločnosti
Zástupca zodpovedný vo veciach technických: zápis:	Bc. Petra Gajdošová, vedúca podpory obstarávania Obchodný register Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa, vložka č. 3080/B
IČO:	35 850 370
DIČ:	2020263432
IČ DPH:	SK2020263432
bankové spojenie:	
IBAN:	

(ďalej len „Kupujúci“)

**1.2. Predávajúci:**

názov:	<b>Západoslovenské tlačiarne Skalica, s.r.o.</b>
sídlo:	Mallého 60, 909 01 Skalica
štatutárny zástupca: zástupca zodpovedný vo veciach technických: zápis:	Peter Macháček, konateľ  Ing. Želmíra Macháčková Obchodný register Okresného súdu Trnava, oddiel Sro, vložka č. 11691/T
IČO:	35 683 244
DIČ:	2020310281
IČ DPH:	SK2020310281
bankové spojenie:	
IBAN:	

(ďalej len „Predávajúci“)

(Predávajúci a Kupujúci ďalej spolu len ako „zmluvné strany“ alebo jednotlivito „zmluvná strana“)

**2. PREDMET DODATKU Č. 1**

- 2.1. Zmluvné strany sa dohodli, v súlade s Článkom 13. odsekom 13.4 Zmluvy, na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 k Zmluve, ktorý sa po podpísaní oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
- 2.2. Dodatkom č. 1 k Zmluve sa v Článku 8. mení odsek 8.2 Zmluvy a nahrádza sa nasledovným znením:

8.2 Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, do tridsiatich šiestich (36) mesiacov, resp. do vyčerpania finančného limitu vo výške 65 930,28 EUR bez DPH (slovom šesťdesiatpäťtisíc deväťstotridsať eur a dvadsaťosem centov) podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.

2.3. Dodatkom č. 1 sa v Prílohe č. 1 Zmluvy – Špecifikácia tovaru a cena dopĺňajú do zoznamu položiek položky s poradovými číslami tridsaťsedem (37.) až štyridsaťštyri (44.). Aktuálne znenie Prílohy č. 1 zmluvy – Špecifikácia tovaru a cena, je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 1.

### 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy sú týmto Dodatkom č. 1 k Zmluve nedotknuté a zostávajú v platnosti bez zmeny.

3.2. Dodatok č. 1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle Kupujúceho.

3.3. Dodatok č. 1 k Zmluve je vyhotovený v troch (3) vyhotoveniach, z ktorých Kupujúci obdrží dve (2) vyhotovenia a Predávajúci jedno (1) vyhotovenie.

3.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento Dodatok č. 1 k Zmluve si prečítali a porozumeli mu, že ich vôľa v ňom obsiahnutá je daná, jasná a slobodná, že u nich nedošlo k omylu a že prejavy vôle sú dostatočne určité a zrozumiteľné, zmluvná vôľnosť nie je obmedzená a na znak súhlasu s jeho obsahom pripájajú svoje vlastnoručné podpisy.

V Bratislave, dňa: 02 06 21

V ..... J. G. Kováčik, dňa:

Za Kupujúceho:  
**Bratislavská vodárenská spoločnosť, a.s.**

Za Predávajúceho:  
**Západoslovenské tlačiarne  
Skalica, s.r.o.**

.....  
JUDr. Peter Olajoš  
predseda predstavenstva a generálny riaditeľ,  
na základe štatútu predstavenstva spoločnosti

.....  
Peter Macháček  
konateľ



.....  
Západoslovenské  
Skalica, s.r.  
Maličho /  
909 01 Skal  
ne

" TLACIARENSKÉ VÝROBKY "					
Por. číslo	Popis	Merná jednotka	Predpoklad. množstvo	Jednot. Cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Faktúra veľkoodber	KS	1 000	0,1502	150,20
2.	Faktúra s PPP-U	KS	1 000	0,2279	227,90
3.	Obal BVS cyan logo biele	KS	500	0,9256	462,80
4.	Obal BVS s logom - Folder A4	KS	500	1,8654	932,70
5.	Obálka B4 bez okienka biela s logom a s adresou BVS	KS	6 000	0,0896	537,60
6.	Obálka B4 s dnom taška biela 250x353mm s logom s logom a s adresou BVS	KS	10 000	0,3050	3050,00
7.	Obálka C4 samol. biela s logom a s adresou BVS	KS	8 000	0,0827	661,60
8.	Obálka C5 bez okienka biela s logom a s adresou BVS	KS	8 000	0,0536	428,80
9.	Obálka C5 s okienkom biela s logom a s adresou BVS	KS	40 000	0,0423	1692,00
10.	Obálka C6 biela s logom a s adresou BVS	KS	1 000	0,0768	76,80
11.	Obálka DL bez okienka biela s logom a s adresou BVS	KS	3 000	0,0675	202,50
12.	Obálka DL s okienkom biela s logom a s adresou BVS	KS	25 000	0,0524	1310,00
13.	Obálka so slepotlačou 220x110mm v zloženom stave	KS	1 000	0,6541	654,10
14.	Kartička - Odpočet vodomera s číslovaním	KS	10 000	0,0570	570,00
15.	Oznámenie zmeny osobných údajov	KS	16 000	0,0777	1243,20
16.	Páska diskretná Prometheus W 62/str.-6"	KS	10 000	0,2325	2325,00
17.	Tlačivo- Žiadosť o prev.tech.podmienok prip.na verejnú kanalizáciu	KS	26 000	0,0794	2064,40
18.	Dohoda o pripojení sa na vodov. prípojku	KS	13 000	0,1334	1734,20
19.	Dohoda o umiestnení vodomernej šachty	KS	13 000	0,1334	1734,20
20.	Tlačivo - Folder A4 - Dozorná rada	KS	800	1,5091	1207,28
21.	Tlačivo - Folder A4 - Predstavenstvo	KS	1 000	0,6953	695,30
22.	Tlačivo - Hlásenie zmeny odberateľa na odbernom mieste	KS	25 000	0,0724	1810,00
23.	Papier hlavičkový pre externú komunikáciu	KS	30 000	0,0309	927,00
24.	Papier hlavičkový pre zákaznicke zmluvy	KS	67 000	0,0347	2324,90
25.	Vizitka ( bez QR klasická )	KS	3 000	0,1389	416,70
26.	Vizitka obojstranná ( s QR klasická )	KS	9 000	0,2811	2529,90
27.	Všeob. zmluv. podm.dodávky pitnej vody z ver. vod. a odvádz. odpad. vod ver. kan	KS	33 000	0,2713	8952,90
28.	Žiadosť - Reklamácia	KS	13 000	0,6780	8814,00
29.	Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii	KS	18 000	0,1334	2401,20
30.	Tlačivo- Objednávka na práce	KS	12 000	0,1334	1600,80
31.	Žiadosť o preskúšanie meradla	KS	13 000	0,2984	3879,20
32.	Podklady pre uzatvorenie zmluvy	KS	13 000	0,1445	1878,50
33.	Žiadosť o preverenie techn. podmienok	KS	13 000	0,2350	3055,00
34.	Technické podmienky ( 52 stranová brožúra )	KS	2 000	0,7918	1583,60
35.	Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii: Montáž vodomera na T-KUS za účelom zavlažovania	KS	13 000	0,1460	1898,00
36.	Žiadosť o preverenie technických podmienok montáže vodomera na T-KUS za účelom zavlažovania	KS	13 000	0,1460	1898,00
37.	Montážny list FO-36-4-04	KS	1 000	0,0777	77,70
38.	Montážny list FO-36-5-04	KS	1 000	0,0777	77,70
39.	Montážny list FO-36-6-03	KS	1 000	0,0777	77,70
40.	Montážny list č.7	KS	1 000	0,0777	77,70
41.	Súhlas s pripojením nehnuteľnosti	KS	12 000	0,0274	328,80
42.	Dohoda o pripojení na kanalizačnú prípojku	KS	6 000	0,0212	127,20
43.	Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii	KS	700	0,0984	68,88
44.	Žiadosť na výkon práva dotknutej osoby	KS	1 000	0,0724	72,40

## Špecifikácia jednotlivých tlačív:

### Vzor č.1- Faktúra veľkoodber

- Tlač obojstranná, papier 80g preprintový papier, rozmer A4, farebnosť: 2+1, Cyan, Black + Cyan/logo v merítku 1:1/. Ofsetové farby musia byť prispôsobené pre dotlač údajov v laserovej tlačiarni. V priebehu roka možnosť zmeny grafiky.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000ks/jednotlivé dodávky po 500ks

### Vzor č.2- Faktúra PPP-U

- Tlač obojstranná, papier 80g preprintový papier, rozmer A4, farebnosť 3+1, Pantone 368 CV + Pantone 356 CV + Black, 2x perforácia deliaca zloženku od tlačiva a ústrižku/logo v merítku 1:1/, výroba 50 znakového čiarového kódu zloženku, zloženka PPP-U (tolerancia orezu, rozmery, farebnosť, písmo atď.)musí byť v súlade s podmienkami vydanými Slovenskou poštou a.s.. Na výrobu, vyplňanie a tlač poštových peňažných poukazov musí byť udelený atest Slovenskou poštou a.s. Ofsetové farby musia byť prispôsobené pre dotlač údajov v laserovej tlačiarni. V priebehu roka možnosť zmeny grafiky.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000ks/jednotlivé dodávky po 500ks/

### Vzor č. 3 – Obal BVS cyan logo biele

- Štandardný skladací folder na dokumenty A4 cyan biele logo ( 215x307 mm v poskladanej podobe, viď priložená linka ), 1+0 ( cyan ), výsek podľa vzoru, skladu, balenie po 10 ks do fólie, v priebehu roka možnosť zmeny grafiky. Dodávať neskladané.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 500 ks / jednotlivé dodávky po 50 ks/

### Vzor č. 4 – Obal BVS s logom – Folder A4

- Štandardný skladací folder na dokumenty A4 tzv.bublínkový vzor ( 215x307 mm v poskladanej podobe, viď priložená linka ), 1+0 lamino mat., výsek podľa vzoru, 2cm chrbát, balenie po 10 ks do fólie, v priebehu roka možnosť zmeny grafiky. Dodávať neskladané.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 500 ks / jednotlivé dodávky po 50 ks/

### Vzor č. 5 – Obálka B4 bez okienka biela s logom a s adresou BVS

- Samolepiaca so strip pásikom, rozmer B4 250 x 353 mm, papier 100g, farebnosť 2+0, Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 6 000 ks/ jednotlivé dodávky po 300ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike/

### Vzor č. 6 – Obálka B4 s dnom taška biela 250 x 353 mm s logom a s adresou BVS

- Samolepiaca so stripom, 140g BOP, 2+0 (cyan ), šírka dna 40 mm.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 10 000ks / jednotlivé dodávky po 300 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

### Vzor č. 7 – Obálka C4 samolepiaca biela s logom a s adresou BVS

- Samolepiaca so stripom, rozmer 229 x 324 mm, 90g BOP, 2+0 ( cyan ).  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 8 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

### Vzor č.8 – Obálka C5 bez okienka biela s logom a s adresou BVS

- Samolepiaca bez okienka, papier 80g, rozmer C5 162 x 229 mm, farebnosť 2+0, Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 8 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/ čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 9 – Obálka C5 s okienkom biela s logom a s adresou BVS**

- Samolepiaca s okienkom, papier 80g, rozmer 162 x 228 mm, farebnosť 2+0, Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 40 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č.10 – Obálka C6 biela s logom a s adresou BVS**

- Samolepiaca, papier 80g, rozmer 110 x 162 mm, farebnosť 2+0 Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 200 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 11 – Obálka DL bez okienka biela s logom a s adresou BVS**

- Samolepiaca obálka bez okienka balenie, papier 80g, rozmer 110 x 220 mm, farebnosť 2+0 Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 35 000 KS / jednotlivé dodávky po 2 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 12 – Obálka DL s okienkom biela s logom a s adresou BVS**

- Samolepiaca obálka s okienkom, papier 80g, rozmer DL 110 x 220 mm, farebnosť 2+0, Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 25 000 ks / jednotlivé dodávky po 2 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 13 – Obálka so slepo tlačou 220 x 110 mm v zloženom stave**

- Slepo tlač loga BVS ( 30 x 18 mm ), papier Mohawk Via Laid 220g, farba 00, výsek podľa vzoru, zlepenie, páska so stripom na klope.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 50 ks /

**Vzor č. 14 – Kartička – Odpočet vodomera s číslovaním**

- Tlač obojstranná, papier matný 300g, rozmer A6, farebnosť 2+1, Black + Cyan.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 10 000 ks / jednotlivé dodávky po 2 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 15 – Oznámenie zmeny osobných údajov**

- List A4, 80g BOP, jednostranná tlač 2+0 ( cyan, black ), orez, balenie priebehu roka možnosť zmeny grafiky.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 16 000 ks, / jednotlivé dodávky po 1 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 16 – Páska diskretné Prometheus W 62/str.-6"**

- Páska diskretná Prometheus W 62/str.-6".  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 10 000 ks / jednotlivé dodávky po 5 000 ks/

**Vzor č. 17 – Tlačivo – Žiadosť o prev.tech.podmienok príp.na ver.kanalizáciu**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan, black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 26 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 18 – Dohoda o pripojení sa na vodovodnú prípojku**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan, black ), orez, balenie, v priebehu roka možnosť zmeny grafiky.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 00 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks/

**Vzor č. 19 – Dohoda o umiestnení vodomernej šachty**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan, black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 20– Tlačivo – Folder A4 – Dozorná rada**

- Prebal 450 x 305 mm ( 215 x 305 + 20 mm chrbát ), 300g NM, 4+0, 1+0 lamino mat, 2x ryl,  
orez, balenie, v priebehu roka možnosť zmeny grafiky. Dodávať neskladané  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 800 ks / jednotlivé dodávky po 50 ks/

**Vzor č. 21 – Tlačivo – Folder A4 – Predstavenstvo**

- Prebal 450 x 305 mm ( 215 x 305 + 20 mm chrbát ), 300g NM, 4+0, 1+0 lamino mat, 2xryl,  
orez, balenie. Dodávať neskladané.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 100 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 22 – Tlačivo – Žiadosť o zmenu údajov osobných / platobných**

- Tlač jednostranná, papier 80g, bezdrevný ofset, rozmer A4, farebnosť: 2+0, Cyan + Black.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 25 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike/

**Vzor č.23 – Tlačivo – Papier hlavičkový pre externú komunikáciu**

- Tlač obojstranná, papier 80g, bezdrevný ofset, rozmer A4, farebnosť: 2+0, Cyan + Black.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 30 000 ks / jednotlivé dodávky po 2 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike/

**Vzor č. 24 – Tlačivo – Papier hlavičkový pre zákaznicke zmeny**

- Tlač jednostranná, papier 80g, bezdrevný ofset, rozmer A4, farebnosť 2+0, Cyan + Black.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 67 000 ks / jednotlivé dodávky po 3 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike/

**Vzor č. 25 – Vizitka ( vid' vzor )**

- Papier CS Splendorgel Extra White 340g, tlač jednostranná, rozmer 90 x 50 mm, farebnosť  
2+0, Cyan + Black.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 3 000 ks 2 druhov vizitiek / jednotlivé dodávky po  
50 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 26 – Vizitka obojstranná ( vid'. vzor )**

- Obojstranná vizitka, papier CS Splendorgel Extra White 340g, 2+1 ( CK+K ), orez, balenie,  
zalomenie, generovanie a tlač QR kódu.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 9 000 ks / jednotlivé dodávky po 50 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 27 – Všeobecné zmluvné podmienky dodávky pitnej vody z verejného vodovodu  
a odvádzania odpadových vôd verejnou kanalizáciou**

- Brožúra A5, V1, farebnosť: 2+2, papier: 135g lesklý  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 33 000 ks/ jednotlivé dodávky po 3 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 28 – Žiadosť – Reklamácia**

- List A4, 80g BOP, jednostranná tlač 2+0 ( cyan + black ), orez, balenie.

Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 100 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 29 – Tlačivo – Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii s návrhom verejného vodovodu, verejnej kanalizácie**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 18 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 30 – Tlačivo – Objednávka na práce**

- 80g BOP, obojstranná potlač 2+1 ( cyan + black ), orez.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 12 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 31 – Tlačivo – Žiadosť o preskúšanie meradla**

- 80g BOP, obojstranná potlač 2+1 ( cyan + black ), orez.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 32 – Tlačivo – Podklady pre uzatvorenie zmluvy**

- 80g BOP, jednostranná potlač 2+0 ( cyan + black ), orez  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 33 - Žiadosť o preverenie technických podmienok**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 300 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 34 – Technické podmienky ( 52 stranová brožúra )**

- Brožúra A5, V1, farebnosť: 2+2, papier: 135g lesklý  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 8 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 35 – Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii: Montáž vodomera na T-KUS za účelom zavlažovania**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike /

**Vzor č. 36 – Žiadosť o preverenie technických podmienok montáže vodomera na T-KUS za účelom zavlažovania**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 13 000 ks / jednotlivé dodávky po 500 ks, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.37 – Montážny list FO-36-4-04**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/, čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.38 – Montážny list FO-36-5-04**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.39 – Montážny list FO-36-6-03**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.40 – Montážny list**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.41 – Súhlas s pripojením nehnuteľnosti**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 12 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.42 – Dohoda o pripojení na kanalizačnú prípojku**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan, black ), orez, balenie.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 6 000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks/,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.43 – Žiadosť o vyjadrenie k projektovej dokumentácii**

- List A4, 80g BOP, obojstranná tlač 2+1 ( cyan + black ), orez, balenie  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 700 ks / jednotlivé dodávky po 700 ks/, čiastkové  
dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike

**Vzor č.44 – Žiadosť na výkon práva dotknutej osoby**

- Tlač jednostranná, papier 80g, bezdrewný ofset, rozmer A4, farebnosť: 2+0, Cyan + Black.  
Odhadované množstvo za zmluvné obdobie: 1000 ks / jednotlivé dodávky po 1 000 ks,  
čiastkové dodávky počas roka môžu mať úpravy v textoch a v grafike/

**Poznámka:**

Špecifikácia farebnosti loga:

Základný farebný variant loga je biela farba pre logotyp a jeho prvkov na podklade cyan 100 %.

PANTONE: Process Cyan C

RGB: 0,172,255

CMYK: 100/0/0/0

RAL: 0011